
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от «/£/ » SJL 2024года №
г. Богучар

Об организации работы по 
предоставлению муниципальных
нормативных правовых актов для 
включения в регистр муниципальных 
нормативных правовых актов 
Богучарского муниципального района

Заслушав информацию Деминтиевского С.И., начальника 
юридического отдела администрации Богучарского муниципального района 
«Об организации работы по предоставлению муниципальных нормативных 
правовых актов для включения в регистр муниципальных нормативных 
правовых актов Богучарского муниципального района», Совет по 
противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе решил:

1. Информацию Деминтиевского С.И., начальника юридического 
отдела администрации Богучарского муниципального района, принять к 
сведению.

2. Юридическому отделу администрации Богучарского 
муниципального района (Деминтиевскому С.И.):

2.1. Продолжить работу по сбору информации, необходимой для 
ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов 
Воронежской области по Богучарскому муниципальному району и 
поселений, входящих в Богучарский муниципальный район.

2.2. Осуществлять контроль за отбором из муниципальных правовых 
актов, принятых органами местного самоуправления администрации 
Богучарского муниципального района и администрациями сельских 
поселений Богучарского муниципального района Воронежской области 
муниципальных нормативных правовых актов, а также за их направление 
не позднее 15 календарных дней с даты принятия, в электронном виде в 
юридический отдел администрации Богучарского муниципального района 
Воронежской области для включения в Регистр муниципальных



нормативных правовых актов Воронежской области в соответствии с 
Законом Воронежской области от 30.03.2009 № 15-03 «О регистре 
муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района -  
руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

г3 т и а л ' г т 1 ' г а т т т  т л а т т г * с » т т о гг о т т а  A D O T O  ТТГ \

Н.А. Самодурова


